
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 

Labem IČO 06231292 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 103/2021 uzavřené dne 25. 5. 2021 v souladu s § 1746 

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“) 

mezi společnostmi: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

za níž jedná: Ing. Milan Šlejtr, ředitel 

IČO: 06231292 

DIČ:  CZ06231292 

bankovní spojení:                        
číslo účtu:              
Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129. 

dále též jen jako „objednatel“ na straně jedné 

a 

název:  ZLINER s. r. o. 

se sídlem v  Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 

za níž jedná: Jan Bereznaj, ředitel výroby a logistiky 

IČO:  45479534 

DIČ:  CZ45479534 

bankovní spojení:      
číslo účtu:               
Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C, vložka 5174. 

dále též jen jako „poskytovatel“ na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel dále jen jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě dále též 

jako „Smluvní strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen 

„Dodatek“) ke Smlouvě o dílo na služby s názvem 

Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého kraje 

4. část Opravy a údržba autobusů Scania 



 2 

PREAMBULE 
1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 25. 5. 2021 Smlouvu o dílo jako výsledek 

zadávacího řízení nadlimitní sektorové veřejné zakázky s názvem „Opravy a 

údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého kraje“, uveřejněnou v registru 

smluv dne 26. 5. 2021 pod číslem 15521103. 

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 

stran vyplývajících ze Smlouvy o dílo.  

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Součástí tohoto dodatku je změna poskytovatele na základě žádosti ze dne         

1. 12. 2023, kdy objednatel obdržel informaci o prodeji části závodu, zahrnující 

středisko Litoměřice mezi společnostmi BusLine Technics s. r. o., IČO: 05666520, se 

sídlem Na Rovinkách 211, 513 01 Semily, jako prodávajícím a společností ZLINER 

s. r. o., IČO: 45479534, se sídlem třída Tomáše Bati 283, 763 02 Zlín, jako kupujícím. 

Tento dodatek již tuto změnu zahrnul v záhlaví smlouvy.  

1.2 Předmětem tohoto dodatku je změna výše ceny za provedení služby, na 

základě žádosti poskytovatele v souvislosti s nárůstem inflace dle oznámení 

Českého statistického úřadu.  

1.3 Smluvní strany se v souladu s čl. 3 odst. 3.14 a 3.15 Smlouvy dohodly v důsledku 

nárůstu inflace, na změně ceny za dílo sjednané v čl. 1 odst. 1.2 Smlouvy, a to 

na jejím celkovém navýšení o 7,9 %.   

1.4 Na základě výše uvedených změn se k tomuto dodatku přikládá nová Příloha 

č . 1 Ceník servisních služeb a oprav, která nahrazuje původní přílohu č. 1. Ceník 

servisních služeb a oprav. 

1.5 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění.  

2.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

objednatel.  

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Ceník servisních služeb a oprav platný od 1. 2. 2024 

2.5 Tento dodatek je v souladu s § 559 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění uzavřen elektronicky online. Bud podepsán smluvními 



3 

stranami uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 1 zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

Smluvní strany se dohodly, že elektronická transakce bude provedena 

prostřednictvím datové schránky. Jako první podepíše dodatek poskytovatel. 

2.6 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 

a určitě vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou smluvní stranou, na důkaz 

čehož níže připojují své podpisy. 

V Semilech, dne V Ústí n/Labem, dne 

                                                                
Jan Bereznaj, ředitel Ing. Milan Šlejtr, ředitel 

ZLINER  s. r. o. Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 



 4 

Příloha č. 1 

 
Ceník servisních služeb a oprav 

Ceník je platný od 01. 02. 2024 

(Ceny jsou uvedeny bez DPH) 

 

Druh práce Jednotky 
Jednotková cena 

(původní) 

Jednotková cena 

(nová) 

s platností od 1. 2. 

2024 

Automechanik – výše hodinové sazby 

za provádění oprav vozidla bez DPH 
Kč/hod. 764,40 824,80 

Autoelektrikář (elektromechanik) – výše 

hodinové sazby za provádění oprav 

vozidla bez DPH 

Kč/hod. 811,44  876,00 

Autoklempíř – výše hodinové sazby 

za provádění oprav vozidla bez DPH 
Kč/hod. 764,40  824,80 

Autolakýrník – výše hodinové sazby 

za provádění oprav vozidla bez DPH 
Kč/hod. 764,40  824,80 

Diagnostika – připojení, zjištění závad, 

vymazání závad  
Kč/vozidlo 764,40 824,80 

Cena za výjezd / opravy / práce Kč/hod. 764,40 824,80 

Výjezd servisního vozidla k opravě 

autobusu 
Kč/km 17,64  19,00 

 

 

 

Pracovní doba: 

Pondělí – pátek 6:00 – 14:00 hodin 

Sobota dle vzájemné dohody 

 

 

Pohotovost (výjezd servisního vozidla) 

mimo pracovní dobu, sobota, neděle, svátek …….24/7 (+ příplatek max. 50 % k ceně) 

 


		2024-01-31T07:53:37+0100
	Jan Bereznaj


		2024-01-31T09:48:02+0100
	Ing. Milan Šlejtr




